účinnosti této Smlouvy. 

6. VÝŠE ÚHRADY A ZPŮSOB JEJÍHO PLACENÍ 

6.1. Výše úhrady 

6.1.1. Klient se zavazuje platit Poskytovateli úhradu, která se skládá z následujících položek: 

ubytování ve výši 250,- Kč (dvěstěpadesát korun českých) za den; 

stravu ve výši 205,- Kč (dvěstěpět korun českých) za den. 

Úhrada za jeden kalendářní den pobytu Klienta v Domově tak činí 455,- Kč (čtyřistapadesátpět 

korun českých). 

Úhrada Klienta za každý kalendářní měsíc trvání této Smlouvy se stanovuje tak, že úhrada 

stanovená za kalendářní den se násobí průměrným počtem dnů v měsíci za kalendářní rok, tj. 

30,42 (365 dní / 12 měsíců = 30,42).  

6.1.2.